
                                                                                                                                             

 

Uchwała nr 42/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  20.07.2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych 

 

 

Na podstawie § 46  pkt 12  Statutu PZW  z  dn. 19.10.2007 r. 

i uchwałą nr 39/2017  Zarządu Okręgu z dnia 27.06.2017 r.  

          Zarządu Okręgu PZW Katowice                                                                                                 

         uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza skład osobowy Komisji organizacyjnej : 

1. Janusz Olszewski   – Przewodniczący, 

2. Mirosław Winiarski   – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Dariusz Gacek   – Sekretarz, 

4. Ryszard Chrobok   – Członek Komisji, 

5. Robert Sito        – Członek Komisji, 

6. Gerard Plewnia   – Członek Komisji, 

7. Marek Wochnik   – Członek Komisji,  

8. Dariusz Ciacia   – Członek Komisji. 

                                                             

§ 2 

Zatwierdza  skład osobowy  Komisji  gospodarczej : 

1. Edward Totoń   – Przewodniczący, 

2. Krystian Sowada  – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Zbigniew Suchecki   – Sekretarz, 

4. Ryszard Koselarz  – Członek Komisji, 

5. Ryszard Pawłowski  – Członek Komisji, 

6. Antoni Płachetka            – Członek Komisji, 

7. Kazimierz Kowalik            – Członek Komisji, 

8. Aleksander Nowrot            – Członek Komisji, 

9. Artur Borowski            – Członek Komisji, 

10. Karol Breske             – Członek Komisji, 

11. Henryk Brylski            – Członek Komisji, 

12. Andrzej Jania                  – Członek Komisji, 

13. Jarosław Brzeziński               – GRW. 

  

§ 3 

Zatwierdza  skład osobowy Komisji  finansowej: 

1. Robert Sito    –  Przewodniczący,  

2. Arkadiusz Szulta              –  Zastępca Przewodniczącego, 

3. Tadeusz Rakoczy   – Sekretarz, 

 



                                                                                                                                             

 

4. Iwona Galus                  – Członek Komisji,     

5. Mieczysław Ostrowski               – Członek Komisji, 

6. Damian Walaszek       – Członek Komisji, 

7. Konrad Mateja                  – Członek Komisji, 

8. Joachim Wieschalka                   – Członek Komisji, 

9. Kazimierz Szachniewicz            – Członek Komisji, 

10. Mirosław Tkacz       – Członek Komisji, 

 

§ 4 

Zatwierdza  się skład Komisji  odznak  w składzie: 

1. Andrzej Szczęsny   – Przewodniczący, 

2. Mieczysław Ostrowski  – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Andrzej Jania    – Sekretarz, 

4. Ryszard Pawłowski  – Członek Komisji, 

5. Antoni Płachetka  – Członek Komisji, 

6. Joachim Wieschalka  – Członek Komisji, 

7. Ryszard Chrobok  – Członek Komisji, 

8. Karol Breske      – Członek Komisji. 

 

 

§5 

Zatwierdza  się skład Komisji  ds. promocji i mediów 

1. Dariusz Gacek   – Przewodniczący, 

2. Mirosław Winiarski      – Zastępca Przewodniczącego, 

3.  Iwona Galus   – Sekretarz, 

4. Andrzej Jania     – Członek Komisji, 

5. Zbigniew Pałka  – Członek Komisji, 

6. Leszek Pytlik              – Członek Komisji, 

7. Tadeusz Rakoczy  – Członek Komisji, 

8. Andrzej Stokfisz  – Członek Komisji. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Sekretarz ZO              Prezes ZO 

 

             Mirosław Winiarski                                         Mirosław  Iwański 

 

 

 

 


